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‘건강한몸 밝은마음 넓은생각으로 큰꿈을 키우는’

동 신 교 육 통 신
푸른 꿈을 키우는  어린이

가르침에 보람을 찾는 스승

학교교육에 만족하는 학부모

제2022-1호                                                2022.02.21.(월)

학교누리집 : http://jds.es.kr/index.jsp  교무실 : 063)245-1527  행정실 : 063)245-1528

2022학년도 방과후학교 개강 및 1분기 수강 신청 안내
 

 학부모 및 학생 여러분,

 2022년 새 봄빛과 함께 방과후학교가 새롭게 재정비되었습니다. 지난 방과후학

교 수요 조사 결과에 따라 프로그램과 강사진에 변화가 있습니다. 2022학년도 3

월, 전교생 등교라는 반가운 소식과 함께 방과후학교도 동시에 문을 여오니 아래 

사항을 숙지하시어 1분기 신청을 해주시길 바랍니다. 

(※기존 2021학년도 프로그램 수강을 2021학년도에 이어가길 원하시더라도 기한 내에 

신청을 다시 해주시길 바랍니다.)

  1. 수강 기간: 2022.3.2.(수) ~ 2022.5.31.(화)

  2. 적용 대상: 1~6학년 전교생(2022학년도 신입생 포함)

  3. 수강 신청 기간: 2022.2.24.(목)~2.27.(일) 16:00

  4. 수강 신청: 학교종이 앱을 통한 정원 내 선착순 신청

  5. 수납 방법: 스쿨뱅킹 자동 납부(잔액 확인 요망) 또는 신용카드 자동 납부

  6. 운영 및 행정 사항

    가. 방과후학교 코로나19 대응 지침을 철저하게 준수하여 프로그램 시작 전 수강

생의 건강 상태 체크시 발열 및 코로나 의심 증상이 나타날 경우, 방과후학

교에 참여할 수 없으며 즉시 하교 조치함

    나. 수강 신청은 분기별, 신청 기간에만 가능함(1년에 총 4회)

    다. 수강료(교재비 포함)는 월별로 징수되고, 수강료 선납의 원칙에 따라 완납된 

학생만 수강 가능함

    라. 수강 중지 및 환불 처리

        1) [취소 신청서]: [학교 홈페이지]-[방과후학교]에 탑재되어 있으며, 취소 신청서

를 작성 후 방과후지원센터(도서실) 입구에 있는 초록색 제출함에 제출되어야 

함

        2) 중지/취소 신청은 상시 가능하며 신청서 접수일을 기준으로 수강료 환불액을 책정함

        3) 교재비는 개강 후 환불 불가하고, 수강료는 당월 개강 2주 경과 후에는 환불 불가 

    마. 정원 초과 강좌는 초과 대상 중 추첨하여 대기 1~5명을 선정하며 공석시 대
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기 순으로 수강 가능함 

    바. 기타 문의 사항:

        행정실(☎063-245-1528) 및 동신방과후지원센터(☎070-4169-4583)로 문의 바람

    사. 프로그램 운영 시간 및 수강료

       (※‘★표시’는 3월 3주 동안 1학년 신입생의 입학 적응을 돕기 위해 개설된 임시반으로 

          3월 18일(금)까지 운영되며, 3월 4주부터는 폐강되어 A반(1~2학년반)으로 운영됨.)

순 프로그램명 요일 반 운영 시간
수강료

(원/월)

교재교구  

재료비(원)
정원

강사

안심번호

1 요리

수
A 12:50-14:20

25,000
1개월

20,000
60

0508-
4262-
3248 

B 14:30-16:00

금
C 13:40-15:10

D 15:20-16:50

2
DIY

미니어처
월수

A 12:50-13:30

25,000
1개월

22,000
80

0508-
4262-
3236 

B 13:40-14:20

C 14:30-15:10

D 15:20-16:00

3 방송댄스 월수 

A 12:50-13:30

25,000 80
0508-
4262-
3237

B 13:40-14:20

C 14:30-15:10

D 15:20-16:00

4 바이올린 월수

A 12:50-13:30

30,000 45 0508-426
2-3238

B 13:40-14:20

C 14:30-15:10

D 15:20-16:00

5 영어 월수금 

A 1-2학년 12:50-13:30

29,000

A(3개월)

15,000원

B(5~6개월)

25,000

C(6개월)

25,000원

80
0508-
4262-
3239 

B 3-4학년 13:40-14:20

C 5-6학년 14:30-15:10

D 전학년 15:20-16:00

6 창의수학 월수금

A 1-2학년 12:50-13:30

29,000

주교재

15,500

부교재

9,500~10,000

창의(3개월)

13,000

80
0508-
4262-
3240 

B 1-4학년 13:40-14:20

C 3-6학년 14:30-15:10

D 전학년 15:20-16:00

7 건강체육 월수금

A 1-2학년 12:50-13:30

30,000 80
0508-
4264-
3635

B 3-4학년 13:40-14:20

C 5-6학년 14:30-15:10

D 3-6학년 15:20-16:00

8 컴퓨터 월수금

A 1-2학년 12:50-13:30

30,000 80
0508-
4262-
3242 

B 3-4학년 13:40-14:20

C 5-6학년 14:30-15:10

D 3-6학년 15:20-16:00

9 한자 월수금

A 12:50-13:30

29,000 80
0508-
4262-
3243 

B 13:40-14:20

C 14:30-15:10

D 15:20-16:00
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   ※ 5~9번 강좌(월수금반)의 금요일 시간 별도 안내합니다.     

  

프로그램명 요일 반 운영 시간

영어

창의수학

건강체육

컴퓨터

한자

금

★임시 1학년 12:50-13:30

A 13:40-14:20

B 14:30-15:10

C 15:20-16:00

D 16:10-16:50

2022년  2월  21일

전 주 동 신 초 등 학 교 장

순 프로그램명 요일 반 운영 시간
수강료

(원/월)

교재교구  

재료비(원)
정원

강사

안심번호

10 과학실험 화목

★ 임시 1학년 12:50-13:30

25,000
1개월

20,000
80

0508-
4262-
3247

A 1~2학년 13:40-14:20

B 3~4학년 14:25-15:05

C 5~6학년 15:10-15:50

D 3-6학년 15:55-16:35

11 디지털피아노 화목

★ 임시 1학년 12:50-13:30

25,000 60
0508-
4262-
3244

A 1~2학년 13:40-14:20

B 3~4학년 14:25-15:05

C 전학년 15:10-15:50

D 전학년 15:55-16:35

12 미술 화목

★ 12:50-13:30

25,000 80
0508-
4262-
3245

A 13:40-14:20

B 14:25-15:05

C 15:10-15:50

D 15:55-16:35

13 음악줄넘기 화목

★ 임시 1학년 12:50-13:30

25,000 80
0508-
4262-
3235

A 1~2학년 13:40-14:20

B 1~4학년 14:25-15:05

C 3~6학년 15:10-15:50

D 3-6학년 15:55-16:35

14 주산암산 화목

★ 12:50-13:30

25,000
2~3개월

7,200
80

0508-

4262-

3791

A 13:40-14:20

B 14:25-15:05

C 15:10-15:50

D 15:55-16:35

15 중국어 화목

★ 임시 1학년 12:50-13:30

25,000
4~5개월

20,500
80

0508-
4262-
3233

A 1~2학년(기초) 13:40-14:20

B
3~4학년

(기초, 기본)
14:25-15:05

C
5~6학년

(기초, 기본)
15:10-15:50

D 3~6학년(기초) 15:55-16:35


